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Informacja z otwarcia ofert 

Zamówienie w trybie podstawowym, z możliwością negocjacji, 

na zakup energii elektrycznej dla grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard  

w latach 2024-2025 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres Wykonawcy 

CZĘŚĆ I 
 

Cena oferty 
(PLN) 

brutto/netto 
 

Cena jednostkowa 
netto za 1 MWh 

CZĘŚĆ II 
 

Cena oferty 
(PLN) 

brutto/netto 
 

Cena jednostkowa 
netto za 1 MWh 

Uwagi 

1 
ENTRADE Sp. z o.o. 

ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 

4 019 216,57 
3 267 655,75 

 
1048,00 – 2024 r. 
1167,00 – 2025 r. 

7 288 448,64 
5 925 568,00 

 
1048,00 – 2024 r. 
1167,00 – 2025 r. 

 

2 
ENEA S.A. 

ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

2 508 574,79 
2 039 491,70 

 
697,00 

4 501 398,53 
3 659 673,60 

 
684,00 

 
 
 
 
 

3 
Energa-Obrót SA 

Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

2 684 930,84 
2 182 870,60 

 
746,00 

4 804 124,16 
3 905 792,00 

 
730,00 

 
 
 
 
 

- - - - - 

 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 500 000 zł brutto z czego 
na: 
a) część I – zakup energii dla wszystkich obiektów grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach 2024-

2025 z wyłączeniem oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnej - 2 850 000 zł brutto 
b) część II – zakup energii dla oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnej utrzymywanych 

przez Gminę Miasto Stargard - 4 650 000 zł brutto 
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